
OBJEDNÁVKA
Odběratel; Technické služby města Mostu a.s.

Dělnická 164
434 01 Most

IČ : 64052265 DIČ: CZ64052265
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771

Řada dokladu 005
Číslo dokladu : 220172
CODE
Zakázka 9999
Popis dodávky :
Způsob dopravy :
Forma úhrady :

Telefon Fax E-mail:

Místo určení: Dodavatel: HERKUL a.s.

Průmyslová 228
435 21 Obrnice

IČ : 25004638 DIČ : CZ25004638

Datum pořízeni : 19.10.2022
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :

Text položky Cena celkem

V celkové hodnotě 792 974,34

792 974,34

Celkem Kč 792 974,34

Objednáváme u Vás na základě:
Směrnice R/3.9.2.1
Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek 

Článek VII.
Výjimky z věcné působnosti
2. Zakázky systému krizového řízení.
Zásady a postupy dle této vnitřní směrnice se dále nevztahují na zakázky systému krizového řízení (dodávky, služby 
i stavební práce). Zakázky systému krizového řízení je oprávněno zadat vedení společnosti, a to bez oznámení o zahájení 
zadávacího řízení více dodavatelům, objednáváme u Vás opravu havarijního stavu s názvem "Oprava havarijního stavu 
plochy na části pozemku pare. č. 6367/74" dle cenové nabídky ze dne 17.10.2022.

HSV - Práce a dodávky HSV - 762 974,34 Kč 
Zemní práce - 
Komunikace - _
Úpravy povrchů ^podlahy a osazování výplní 
Trubní vedení -
Ostatní konstrukce a práce - bourání 
Přesun sutě 
Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - 
Zařízení stanoviště -

Lhůta dodání:
termín předání stanoviště: 25.10.2022 
zahájení stavebních prací: do 5 dnů od předání staveniště 
dokončení stavebních prací: do 7 týdnů od zahájení stavebních prací 
předání a převzetí díla: do 5 prac. dnů od dokončení stavebních prací

Ing.
Šárka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Šárka Bukovská 
Datum:

Bukovská 2022.10.21 
12:06:44 +02'00'

1^9* Digitálně podepsaJ
7h\/n£k Ing- Zbyněk Matyj4_UyilCI\ Datum: 2022-10-21

Matys oto“40"ÍP

Úhrada za objednané zboží bude uskutečněna do 30 dnů od 
data doručení daňového dokladu.
Uvedená cena je bez DPH

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Ing. Václav 
Zahradníček

Tomáš
Kubal

Digitálně podepsal 
Tomáš Kubal 
Datum: 2022.10.20 
09:08:32 +02*00*

Podpis oprávněné osoby

Vystavil: 
Objednávka:

TSMOS1
005220172 Strana: 1 / 1



Technické služby města Mostu a.s.___T______________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem a akceptací objednávky smluvní strany ujednávají speciální úpravu práv a povinností obsažených v této 
objednávce vztahujících se k tomuto právnímu vztahu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % z ceny 
dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní vztah může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.

4. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečností práce a za dalších podmínek 
uvedených v objednávce.

5. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. 
formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.

6. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení faktury, pokud bude faktura obsahovat veškeré 
náležitostí.

7. Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady 
dodavatele.

8. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s 
odstraňováním vad.

9. Záruční doba na věcné plnění se sjednává 60 měsíců na pokládku asfaltobetonu a 24 měsíců na sanace.

10. V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

11. Dodavatel se přijetím objednávky zavazuje k jejímu zpětnému potvrzení objednateli, a to ve lhůtě 14 dnů od data jejího 
doručení. Pokud tak dodavatel neučiní, objednatel si vyhrazuje právo od této objednávky odstoupit, a to bez nároku na 
sankce, které by uplatňoval dodavatel.

12. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány pouze v elektronické formě na adresu: fakturace@tsmost.cz , 
jako datum doručení bude považováno datum následující po dni odeslání faktury.

13. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/49/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)

mailto:fakturace@tsmost.cz

